Трансформатор TRC-1.0-30/20-12
~20 В
~10 В
~31.94 В/ 33 А
~12 В/ 1 А
~220 В
1
2
7
6
5
4
3
Электрические характеристики Вход: 1-2   220 В/50 Гц   Io: 160 мА макс.
Выход: Как показано на схеме
Hi-Pot тест 2700 В, 50 Гц, 5 мА,
Внешняя изоляция Прозрачная пленка 0.05х12мм 1 слой
Погрешность напряжения <100 В: ±0.8 В
≥100 В: ±1.5%
Вес, кг 7.9
Обмотки
≤9
4
ø≤158
UL1015 10AWG 300±151-2 UL1672 16AWG 300±15
3-4 UL1015 20AWG 300±15
Сердечник
600V-15A-6P 600V-25A-3P
0 В - Красный
220 В - Красный
1
2
0 В - Желтый
13.3 В - Желтый
3
4
7 - Желтый
6 - Черный
5 - Синий
21.34 В
0 В
10.6 В